

**Dodávateľ :**

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I  
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

**Faktúra číslo :****1032021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01032021

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice  
akciová spoločnosť 1

28.04.2021

Č. názovom: Č. spisu:

Prílohy: Vybavuje:

**Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.04.2021	20.04.2021	19.06.2021
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : <b>0008</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Na základe objednávky č.: 2021-0374,0812,0940,0941,0942,0964,0981,0982 Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003197		Blok ventilový SPCZ/2139/1	9905017213901	20	2,00	ks	380,00	760,00
002836		Tlmič pérovania predný	99621453013	20	10,00	ks	62,80	628,00
005137		Zväzok motora - elektronika NB18	99718406019	20	1,00	ks	221,00	221,00
005138		Zväzok motora	99718406016	20	1,00	ks	161,00	161,00
005238		Zväzok ŠPZ	99790423101	20	1,00	ks	20,00	20,00
005178		Zväzok štartéra	99718406017	20	1,00	ks	70,00	70,00
005139		Ukостrenie motora	99718406018	20	1,00	ks	18,00	18,00
005262		Kablovanie pri bufiku	55797400128	20	1,00	ks	180,00	180,00
004420		Skrutka M16x1,5x70	990636023089	20	15,00	ks	5,80	87,00
004313		Kanister bandaska	9956341122610	20	6,00	ks	8,10	48,60
005668		Spojka rýchlopínacia	731.703	20	20,00	ks	4,80	96,00
005669		Spojka rýchlopínacia	733.703	20	20,00	ks	9,50	190,00
003828		Šrubenie centrálneho mazania	99425000001614	20	20,00	ks	4,20	84,00
004207		Hrdlo	99743625	20	8,00	ks	5,80	46,40
002765		Remeň klinový AVX 13x1200	99273131200	20	10,00	ks	5,20	52,00
005358		Spona QRCPR 104/20	995481042011	20	6,00	ks	29,20	175,20
005957		Držiak NB18	55718001055	20	2,00	ks	7,40	14,80
005199		Trubka mierky oleja	99504117964	20	1,00	ks	16,80	16,80
005239		Sklo bočné	99797600103	20	1,00	ks	140,00	140,00
004248		Sada ESS-pretlakových ventilov	K114137K50	20	4,00	ks	156,80	627,20
003430		Opravná sada obehového čerpadla U4814	72015A	20	2,00	ks	50,50	101,00

Základ pre DPH 20 % : 3 737,00

DPH 20 % : 747,40

**Celková suma s DPH****4 484,40****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****4 484,40**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..